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総合リザルト

H1 H2 H1 H2 合計
1 337 トッシー36Style スエロレーシングwith勝田産業 39 CRF150 1 1 50 50 100
2 38 総帥 スエロレーシング 62 YZ85 2 4 47 43 90
3 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 49 CRF150RⅡ 5 2 41 47 88
4 212 菅原 春雄 65 CRF150R 3 5 45 41 86
5 83 まるふく 63 CRF150RⅡ 6 3 40 45 85
6 9 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 24 CRF150RⅡ 4 7 43 39 82
7 12 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 42 SEROW225 8 6 38 40 78
8 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 7 9 39 37 76
9 7 OKD TEAM One One Five 27 SL230 9 8 37 38 75
10 42 タカ O・K・D　モトテイスト KX85 10 10 36 36 72

順位 No 名前 チーム名 年齢 車両
順位 ポイント

決勝 ヒート１ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 337 トッシー36Style スエロレーシングwith勝田産業 39 CRF150 11 50
2 38 総帥 スエロレーシング 62 YZ85 11 47
3 212 菅原 春雄 65 CRF150R 11 45
4 9 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 24 CRF150RⅡ 11 43
5 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 49 CRF150RⅡ 11 41
6 83 まるふく 63 CRF150RⅡ 11 40
7 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 11 39
8 12 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 42 SEROW225 11 38
9 7 OKD TEAM One One Five 27 SL230 10 37
10 42 タカ O・K・D　モトテイスト KX85 10 36

決勝 ヒート１ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 69 69 69 69 69 69 153 153 153 153 153
2 38 38 38 153 153 153 69 69 69 55 55
3 153 153 153 38 55 55 55 55 55 69 69
4 55 55 55 55 38 38 38 337 337 337 337
5 337 337 337 337 337 337 337 38 38 38 38
6 212 212 212 212 212 212 212 212 212 212 212
7 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28 28
8 9 9 9 9 9 9 9 9 61 9 9
9 83 83 83 83 61 61 61 61 9 61 61
10 61 61 61 61 83 83 83 83 8 8 8
11 8 8 8 8 8 8 8 8 83 83 83
12 12 12 12 12 12 12 12 423 423 423 423
13 423 423 423 423 423 423 423 12 12 12 12
14 7 7 7 7 7 7 7 7 7 7
15 42 42 42 42 42 42 42 42 42 42

決勝 ヒート２ リザルト
順位 No 名前 チーム名 年齢 車両 周回数 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 337 トッシー36Style スエロレーシングwith勝田産業 39 CRF150 11 50
2 8 高橋 徹 イカサマライダーズ・MX 49 CRF150RⅡ 11 47
3 83 まるふく 63 CRF150RⅡ 11 45
4 38 総帥 スエロレーシング 62 YZ85 11 43
5 212 菅原 春雄 65 CRF150R 11 41
6 12 冨田 洋二 イカサマライダーズ・MX 42 SEROW225 11 40
7 9 Tanack サイクル・ロード・イトーＲＴ 24 CRF150RⅡ 11 39
8 7 OKD TEAM One One Five 27 SL230 11 38
9 423 KASA ysp東大和南レーシングチーム 43 YZ85LW 11 37
10 42 タカ O・K・D　モトテイスト KX85 1 36

決勝 ヒート２ ラップチャート
順位 1周 2周 3周 4周 5周 6周 7周 8周 9周 10周 11周

1 69 69 69 55 55 55 55 55 55 55 55
2 38 55 55 69 69 69 69 69 69 337 337
3 28 28 28 28 28 28 28 337 337 69 69
4 55 38 337 337 337 337 337 28 28 28 28
5 337 337 61 61 61 61 61 61 61 61 61
6 61 61 8 8 8 8 8 8 8 8 8
7 42 8 7 83 83 83 83 83 83 83 83
8 153 7 83 7 7 7 212 212 212 212 38
9 8 212 212 212 212 212 7 38 38 38 153
10 7 83 12 9 9 9 9 7 153 153 212
11 212 12 9 12 12 38 38 9 12 12 12
12 83 9 423 38 38 12 12 12 423 9 9
13 423 423 38 423 423 423 423 153 9 7 7
14 12 153 153 153 153 153 153 423 7 423 423
15 9


